[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2013

                                     № 1604
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление

администрации Березовского района

от 30 декабря 2011 года №1977 «О порядке

представления документов и материалов,

необходимых для подготовки заключения

о соответствии требованиям Бюджетного

законодательства Российской Федерации,

внесенного в представительный орган

муниципального образования проекта бюджета

муниципального образования на очередной финансовый год

(очередной финансовый год и плановый период)»

Во исполнение статьи 10 закона Ханты-Мансийского автономного округа -Югры от 10 ноября 2008 года№132-оз "О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьи 6 приложения «О межбюджетных отношениях в Березовском районе» утвержденного решением Думы Березовского района от 17 декабря 2008 года №355:

Внести в приложение к Порядку представления документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган муниципального образования проекта бюджета муниципального образования на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) утвержденному постановлением администрации Березовского района от 30 декабря 2011 года №1977 «О порядке представления документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям Бюджетного законодательства Российской Федерации, внесенного в представительный орган муниципального образования проекта бюджета муниципального образования на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)» (с изменениями от 26 марта 2013 года №881) следующие изменения:

1.1. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Паспорта муниципальных программ (в случае распределения решением о бюджете бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности).».

1.2. Пункт 10 признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и размесить на официальном сайте Березовского района.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя Комитета по финансам администрации Березовского района О.И. Граф.

Глава администрации района

       Л.К. Коротун